EXTRATO DO SEXTO  ADITAMENTO DE N° 021/2016

AO CONTRATO N° 017/2013

REF.: CARTA CONVITE  002/2013

OBJETO:
“PRESTAÇÃO SE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DE
ENGENHARIA CIVIL, DO MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA – MT.
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE NOVA OLÍMPIA – MT.
CONTRATADO:  A EMPRESA MAB ENGENHARIA -  CONSULTORIA E PROJETOS
LTDA
VALOR: 52.606,84 (cinqüenta e dois mil seiscentos e seis reais e oitenta e quatro
centavos)
VIGENCIA: 29/07/2016 a 06/05/2017
Nova Olímpia-MT, 29 de Julho  de 2016

CRISTOVÃO MASSON
Prefeito Municipal